27/05/2025
Malla de Simple Torsión
Referencia Descripción Precio COM_SPRIN
T_PRODUCT
_URL
MMSTV-1750-10
0R25
Malla de simple torsión verde 17/50/1000 1x25m 84,86 €/un 84,86 €/un

_URL
MMPCZ-AFV Accesorio de fijación de acero para poste cremallera verde 2,05 €/un 2,05 €/un
MMZ-FIG-2/3-5K Alambre galvanizado recocido Ø2,7mm 5kg 11,04 €/un 11,04 €/un
MMZ-FIV-2/3-5K Alambre galvanizado recocido Ø2/3mm 5kg verde 15,76 €/un 15,76 €/un
-- 3 --
MMPHZ-BAV Base hércules aluminio verde 125x125mm 19,42 €/un 19,42 €/un
MMPHZ-AV Bolsa 2 abrazaderas Ultrafix verdes 4,52 €/un 4,52 €/un
AVGRAPADORA Grapadora W-20 25,08 €/un 25,08 €/un
AVGRAPES Grapas W-20 Caja de 1000UN 9,21 €/un 9,21 €/un
MMTENCV Tensador de carraca plastificado verde 0,84 €/un 0,84 €/un
27/05/2025
Valla Hércules
Referencia Descripción Precio COM_SPRIN
T_PRODUCT
_URL
MMPHV-103/250 Panel hércules plus verde 103x250cm 30,16 €/un 30,16 €/un
MMPHV-123/250 Panel hércules plus verde 123x250cm 36,44 €/un 36,44 €/un
MMPHV-153/250 Panel hércules plus verde 153x250cm 45,66 €/un 45,66 €/un
MMPHV-173/250 Panel hércules plus verde 173x250cm 51,26 €/un 51,26 €/un
MMPHV-203/250 Panel hércules plus verde 203x250cm 60,18 €/un 60,18 €/un
27/05/2025
Puertas para Vallas Metálicas
Referencia Descripción Precio COM_SPRIN
T_PRODUCT